
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 09.06.2021 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku II  Otwartego Konkursu Ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego

w roku 2021

§ 1-

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z poźn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z pózn. zm.) 
oraz uchwały Nr XXVIII/57/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 27 listopada 2020 r. zarządza 
co następuje:

rozstrzyga się

II Otwarty Konkurs Ofert ogłoszony w drodze Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Łukta 
z dnia 05.05.2021 r.

§ 2 .

Ogłoszenie dotyczące wyniku II Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu: turystyki i krajoznawstwa oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z pózn. zm.), działające na terenie Gminy Łukta w roku 2021, 
stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3 .

W ÓJT



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 09 czerwca 2021 r.

OGŁOSZENIE WYNIKU II OTW ARTEGO KONKURSU OFERT

Po zapoznaniu się z oceną i protokołem  Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem  
Nr 25/2021 W ójta G m iny Ł ukta z dnia 26.05.2021 r. do oceny formalnej i merytorycznej ofert 
złożonych w II O tw artym  K onkursie Ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności 
pożytku publicznego w roku 2021 przyznaję dotacje:

1) na realizację zadania publicznego z zakresu turystyki i krajoznawstwa 
pn.: „Zorganizow anie V R ekreacyjnego Rajdu R ow erow ego „Łukta A ktyw nie” wg poniższej
tabeli:

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków 
publicznych (w zł)

Lokalna O rganizacja Tury styczna „K raina N ieodkrytych 
Tajem nic”

3 000,00 zł

2) na realizację zadania publicznego /  zakresu turystyki i krajoznawstwu 
pn.: „O pracow anie broszury „G m ina Ł ukta” wg poniższej tabeli:

Z leceniobiorca
Kwota przyznanych środków 

publicznych (w zł)
Lokalna  O rganizacja T urystyczna „K raina Nieodkrytych 
Tajemnic”

3 000,00 zł

3) na realizację zadania publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych pn.: „Dzień Dziecka w m iejscow ości Ł ukta” w g poniższej tabeli:

Z leceniobiorca
Kwota przyznanych środków 

publicznych (w zł)
Stowarzyszenie O l . 1 3 000,00 zł

4) na realizację zadania publicznego z zakresu turystyki i krajoznawstwa
pn.: „W ydanie m apy szlaków row erow ych w G m inie Ł ukta” wg poniższej tabeli:

Z leceniobiorca
Kwota przyznanych środków 

publicznych (w zł)
Zw iązek Stow arzyszeń „K raina Drwęcy i Pasłęki" 2 500,00 zł

Sporządziła:
M agdalena Su iercz)ńsku 
09.06.2021 r.

WÓJT 

iż "Ro^eń^linowski


